МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №7 СТАНИЦЫ

ЗАССОВСКОЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

От 09.01.2023                                                                     № 40
ст. Зассовская

О назначении ответственного за ведение и информационное

сопровождение официального сайта МДОБУ детский сад №7

ст.Зассовской.

 В соответствии с п.4 статьи 32 закона РФ «Об образовании»,

Постановлением Правительства Российской федерации от 10.07.2013г №582

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекамуникативной сети

«Интернет и обновления информации об образовательной организации»,

письмом  Роспотребнадзора от 29.08.2014 г.№785 «Об утверждении

требований к структуре сайта образовательной оганизации в

информационно-телекамуникативной сети «интернет» и формату

представления на нем информации», с целью оперативного и объективного

информирования общественности о деятельности МДОБУ детского  ада №7

ст.Зассовской, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за введение и информационное сопровождение

официального сайта МДОБУ детский сад №7 ст.Зассовской воспитателя

Заруднюю Елену Николаевну.

2. Ответственному за ведение сайта необходимо не менее з-х раз в месяц:

- проверять содержание разделов сайта, удалять устаревшие документы и

информацию;

-освещать все мероприятия, проводимые в МДОБУ детский сад №7

ст.Зассовской;

-постоянно публиковать нормативную, правовую документацию,

методическую информацию.

3. Зарудняя Елена Николаевна несет ответственность за:

-достоверность  информации, размещенной на сайте МДОБУ детский сад №7

ст.Зассовской;

- сохранение в тайне информации, ставшей ей известной в процессе обмена

информацией, при размещении информации на сайте;

- соблюдения правил использования услуг интернета для дошкольных

учреждений.

4. Ответственность за подготовку информации для сайта оставляю за собой.

     5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

 Заведующий                                                       Т.В.Воротникова

С приказом ознакомлен:      Зарудняя Е.Н.

		2023-01-26T08:50:19+0300
	Воротникова Татьяна Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа